
UCHWAŁA NR XI/68/2019
RADY GMINY SŁOŃSK

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Słońsk za 
I półrocze roku budżetowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2019, 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2019, 
poz.869 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Słońsk za I półrocze roku budżetowego 
sporządza się w formie pisemnej, która zawiera część opisową i tabelaryczną.

2. W części opisowej wykazuje się podstawowe dane dotyczące budżetu Gminy, takie jak:

a) Opis ważniejszych źródeł dochodów, w tym dochodów własnych, subwencji i dotacji -  z podaniem 
przyczyn znacznych odchyleń wykonania od planu,

b) Opis ważniejszych rodzajów wydatków, w tym wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, 
dotacji udzielonych z budżetu, wydatków majątkowych – z podaniem przyczyn znacznych odchyleń 
wykonania od planu,

c) Dane dotyczące zadłużenia gminy,

d) Stopień realizacji zadań inwestycyjnych,

e) Stan środków na rachunkach bankowych na koniec I półrocza.

f) Skutki umorzeń, odroczeń i rozłożeń na raty oraz skutki obniżenia górnych stawek podatków obliczone za 
dany okres sprawozdawczy,

g) Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz o projektach, programach lub 
zadaniach wieloletnich.

3. W części tabelarycznej wykazuje się zestawienie obejmujące:

a) Plan po zmianach i wykonanie w zakresie dochodów budżetu wg działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej,

b) Plan po zmianach i wykonanie w zakresie wydatków budżetu wg działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej,

c) Realizację dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami,

d) Udzielone dotacje z wyodrębnieniem na dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe, w podziale na:

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych,

- dotacje dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych,

e) Plan po zmianach i wykonanie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, w tym:

- przychody,

- koszty,

- stan środków obrotowych na koniec I półrocza

- stan należności i zobowiązań,

f) Realizację wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego.

§ 2. Traci moc uchwała nr IX/61/2019 Rady Gminy Słońsk z dnia 24 września 2019 r. w sprawie określenia 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Słońsk za I półrocze roku budżetowego.

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Słońsk.

Id: 0767C547-8CD1-45A7-B12D-2E14452DDD83. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Słońsk

Lilla Burkiewicz

Id: 0767C547-8CD1-45A7-B12D-2E14452DDD83. Podpisany Strona 2




